平顶山市人力资
平 顶 山 市 发 展

局障呆
.
I
△

,

会
^

^

I
I
I
I)

△和源
和 改 革 委 员 会

顶 山 市 财 政
h
μ

︱
”

r
n
″

△
卜

局
局
局
局
局
局
会
会
会
会
台

务
‘

^

事

彐
人

总
军役

市
退

︱

△
●
J

‘

●
I
I
I

一
△
●

l
△

一
△

I
I
J

I
I
L
·

I
L
百

R
π
彤

而

^

丁
l
一

平
平
平
平
平
平
平
中
平
平
平

顶 山
顶 山

顶 山
顶 山

、

国共产主义青年团平顶
顶 山 市 妇 女
顶 山 市 残 疾 人
顶 山 市 广 播

中国邮政储蓄银行股份有限公司平顶山市分行

平人社 〔2022)12号

关于举办
“
中国创翼·豫创天下

’“
凤归中层

’

创业大赛暨平顶山市第七届创业仓蔚i大赛第∷届凤归

鹰城大赛的通知

各县 (市 、区)人力资源和社会保障局、发展改革委员会、教

育体育局、科学技术局、财政局、农业农村局、乡村振兴局、

育
术

体
技

育
学

教
科

一1
二

l

i
‘

△

村
兴

农
振

b
土

+
u

`
I
且

+
忄

农
乡

一
己

一
:

甘
△
Π
一

员委
合
合
视

沛
关
联
包

J
u
△

一

E

1

退役军人事务局、总工会、共青团委员会、妇女联合会、残疾

人联合会,邮储银行各分行,各高校及有关单位 :

为贯彻党的十九大和十九届历次全会精神,深入实施就业

优先、创新驱动、人才强国战略,持续推动大众创业、万众创

新,促进创业带动就业,大力营造鼓励创新创业创造的浓厚氛

围和良好环境,落实省相关部门举办第五届
“
中国创翼

”
创业

创新大赛河南省分区赛的工作安排,持续开展我市创业创新活

动,市人力资源和社会保障局联合市发展和改革委员会、市教

育体育局、市科学技术局、市财政局、市农业农村局、市乡村

振兴局、市退役军人事务局、市总工会、团市委、市妇女联合

会、市残疾人联合会、市广播电视台、邮政储蓄银行平顶山分

行共同举办
“
中国创翼 ·豫创天下

” “
凤归中原

”
创业大赛暨

平顶山市第七届创业创新大赛第二届凤归鹰城大赛 (以 下简称

大赛 )。 现将大赛组织实施有关事项通知如下:

一、高度重视,加强领导

举办大赛是推进
“双创

”工作的一项重要举措,各县 (市 、

区)要 高度重视,将大赛纳入 2022年就业创业工作总体计划统

筹部署,建立专门工作机构扎实推进。各有关部门要对照通知

要求,严格落实落细疫情防控措施,充分考虑疫情影响,根据

疫情形势变化,及时采取措施,认真组织报名,全力以赴做好

疫情防控和大赛组织实施工作,确保大赛顺利进行。

2

3

二、统一规则,深入发动

各县 (市 、区)人社部门要积极联合有关部门和群团组织

确定专门工作机构,合理配备工作人员,细化工作计划和措施 ,

积极筛选本地区优秀项目参加比赛,确保赛事顺利进行。各县

(市 、区)人社部门组织的参赛项目不得少于 10个 ,根据报名

参赛项目情况可自行组织选拔赛,各有关单位要按照大赛组委

会制定的方案、细则,统一使用
“
中国创翼

’’“
豫创天下

’’“
凤

归中原
”

大赛名称 (大赛名称后可加挂当地赛事品牌,但不得

单独以当地赛事品牌作为当地赛事名称,如有冠名赞助,可加

在地方赛事名称上 ),要严格按照规定的时间节点扎实做好大

赛各阶段工作,确保大赛规范有序、顺利实施。各成员单位及

县 (市 、区 )人社局在大赛结束后,将各阶段精彩视频资料 (约

5分钟 )和照片 (不少于 15张并详细标注 )提交大赛组委会办

公室。

三、严守纪律,确保公平

各有关单位应坚持公开、公平、公正的原则,始终把赛事

纪律挺在前面,确保每个步骤、每个环节,都做到有标准、有

规则、有程序、有监督,努力做到赛事全程零投诉。要按照人

社系统行风建设要求,尽量减少参赛选手提供材料,同 时要严

格按照参赛条件审核参赛项目,凡不符合报名条件的项目,一

律不得参赛,将资格审查贯穿大赛全过程。

四、加强引导,注重服务

各有关单位要通过多种渠道和方式,共同做好宣传造势、

组织实施、对接服务等工作。要广泛发动各类创业服务机构和

媒体参与大赛,搭建对接平台,积极开展创业讲座、创业培训、

创投对接、主题论坛等配套活动,增 强活动成效。要重点深入

各类创业孵化基地 (园 区)以及高校和技工院校、街道 (乡 镇 )、

社区 (村 )等进行宣传,让更多人了解大赛,广泛发动符合条

件的项目参赛,扩大比赛规模、地域覆盖性和社会知晓度。积

极开展创业讲座、创业培训、创投对接、主题论坛等相关配套

活动,提升大赛的社会影响力。对大赛中涌现出来的优秀项目,

要在政策、资金、指导、服务上持续跟进,不断提升大赛的品

牌效应、社会效果,发挥创业典型的示范引领作用,落实扶持

政策,搭建对接平台,促进项目落地生根、发展壮大,积极营

造
“
大众创业、万众创新

’’ “
万人助万企

”
的浓厚氛围。

各单位在大赛组织实施过程中遇到的问题,请及时向大赛

组委会办公室反映。

大赛组委会办公室联系人及联系电话 :

政策咨询: (就业促进局 )李 春 2978819

(农 民工工作科 )朱建奎 2978883

报名咨询: (就 业创业服务中心 )周 岳鹏 李永伟 2978925

邮  ,箱 :cyzd2978925@163,com

4

附件: “
中国创翼 ·豫创天下

” “
凤归中原

”
创业大赛暨

平顶山市第七届创业创新大赛第二届凤归鹰城大

赛实施方案

许
l

平顶山市人

/
锣

犭

翊

平顶

平顶山

入
●5;

口 ^
贝 '云

·

● 9o● 0 ●

平顶山市乡村振兴局 局
币^T^

o
平顶山市委员会

60 0。

0 0o0

中国共

4
rˉ>
二
=

教
<》
`ˇ 槲

§

~艹ˉ

印

o● o20° 】

氵 伞
计

`,′
°

1

畛
P 0 0σ 982’

市

H
紫 仫

0
0 2ool o s

疾以

;【,.
^Tˉ

`T9I

☆

联

’04 。sC'

中国邮

2022年 3月
.31

(止此 公开 )

(联 系单位:市人力资源和社会保障局就业促进局 )

'

'J'

∠
■I

汗
行股

0 0

6

市

0 oo0

态

残疾人

附 件

“
中国仓!翼 ·豫创天下

’“
劂归中尿

’
仓Ⅱ1太赛暨平

顶山市第七届创业g嘟汰赛第二届凤归鹰城大赛

实 施 方 案

-、 总体要求

贯彻党的十九大和十九届历次全会精神,落实党中央国

务院、省委省政府和市委市政府关于就业优先战略、创新驱

动发展战略、人才强国战略和乡村振兴战略的决策部署,以

创新引领创业、创业带动就业、助力乡村振兴为核心价值和

重点评价指标,大力营造全社会鼓励支持创新创业的浓厚氛

围和良好环境,推进
“
大众创业、万众创新

”
向高质量纵深

发展。

二、大赛主题

创响新时代 共圆中国梦

三、组织机构

(一 )主办及承办单位

主办单位:平顶山市人力资源和社会保障局、平顶山市

发展和改革委员会、平顶山市教育体育局、平顶山市科学技

术局、平顶山市财政局、平顶山市农业农村局、平顶山市乡

村振兴局、平顶山市退役军人事务局、平顶山市总工会、共

青团平顶山市委、平顶山市妇女联合会、平顶山市残疾人联

合会、平顶山市广播电视台、中国邮政储蓄银行股份有限公

-7-

司平顶山市分行。

承办单位:市人力资源和社会保障局就业促进局牵头负

责大赛相关事宜,承办主体赛和青年创意专项赛;市人力资

源和社会保障局农民工工作科协助负责大赛相关事宜,承办

劳务品牌专项赛和乡村振兴专项赛 (市就业创业服务中心、

平顶山市广播电视台政务服务中心协助办理 )。

(二 )大赛组委会

成立平顶山市大赛组委会 (名 单见附件 1),负 责大赛

的组织领导。组委会下设办公室,具体负责大赛的方案设计、

统筹协调、组织实施、宣传发动、赛事保障等工作,办公室

设在市人力资源和社会保障局就业促进局。

各县 (市 、区)人社部门要积极联合当地有关部门和群

团组织设立当地赛事组委会,负 责比赛的宣传动员、报名审

核、组织实施、后续赛事的协调管理、优秀项目宣传和政策

(资金 )奖励扶持等工作。

(三 )评审委员会

为确保大赛评选工作公开、公平、公正进行,大赛组委

会将邀请省、市大众创业导师、省内外就业创业研究和指导

专家、成功创业企业家和创投行业领军人士组成大赛评审委

员会。评审委员会对市大赛组委会负责,并在市大赛组委会

监督下独立开展评审工作。

四、组织形式及赛制安排

大赛采用
“
1+3” 模式,即 1个主体赛加 3个专项赛。

其中,主体赛分为制造业和服务业 2个项目组;3个专项赛

-8-

分别为青年创意专项赛、劳务品牌专项赛和乡村振兴专项赛。

大赛分三个阶段组织实施,即 平顶山市预选赛、决赛 (劳

务品牌专项赛可直接推荐 )和全省决赛三个阶段实施。

(一 )主体赛

主体赛制造业项目组:既包括采矿冶炼、纺织服装、机

械制造、产品代工、小商品制造等传统产业的改进创新和升

级迭代,也包括信息技术、生物技术、新能源、新材料、高

端装备、新能源汽车、绿色环保、航空航天、海洋装备、互

联网 TMT等 新兴产业。

服务业项目组:既包括商贸、餐饮、住宿、家政、物业

等传统服务业项目,也包括服务研发设计、电商物流、法律

服务、教育培训、人力资源、健康医养、文体旅游等现代服

务业。

年满 16周 岁的各类创业群体均可报名参赛,项 目所在

地位于平顶山市行政区域内。

(二 )青年创意专项赛

面向 16至 35周 岁的高校及技工院校在校生、毕业生等

青年群体,项 目类型不限,须有技术、产品、模式等方面的

创新成果,有完整的创业计划书。

(三 )劳务品牌专项赛

面向各类依托、运用劳务品牌培育、开发和创业的项目。

年满 16周 岁的各类创业群体均可报名参赛,项 目所在地位

于平顶山市行政区域内。

(四 )乡 村振兴专项赛

-9-

面向各类乡村创业项目,如农业科技、特色种养殖、农

产品加工、农村电商物流、乡村旅游、传统手工艺、文化传

承与创新、乡土人才培育开发等。

年满 16周 岁的各类创业群体均可报名参赛,项 目所在

地位于平顶山市行政区域内,限于下辖乡镇农村的县域以内

(包括市辖郊区、县级市、县)注册、生产与经营。

五、报名参赛条件

报名参赛项目应符合国家法律法规和国家产业政策,经

营规范,社会信誉良好,无不良记录,不侵犯任何第三方知

识产权。前六届平顶山市创业创新大赛决赛获一、二、三等

奖及优秀奖的项目和第一届
“
凤归鹰城

”
返乡创业大赛决赛

获一、二、三等奖的项目不能重复参赛。

(一 )主体赛、劳务品牌专项赛、乡村振兴专项赛报名

参赛条件

1.截 至 2022年 5月 31日 ,在市场监督管理部门已登记

注册且未满 5年的企业或机构。

2,参赛项目具有创新性的技术、产品或经营服务模式 ,

具有较高成长潜力,项 目的产品、经营属于同一参赛主体”

且对技术有合法使用权。

3.参赛项目须为原创性创新项 目,不存在知识产权争

议,不会侵犯第三方的知识产权、所有权、使用权和处置权。

4,参赛者须为该项目的第一创始人或核心团队成员。

(二 )青年创意专项赛报名参赛条件

1.项 目第一创始人须为截至 2022年 5月 31日 ,已 满 16

-10-

周岁、不超过 35周 岁的高校及技工院校在校生、毕业生等

青年群体。

2.项 目尚未在市场监督管理部门登记注册。

3.项 目在技术、产品、模式等方面有创新,有完整的创

业计划书,具各落地发展必要条件,未来成长潜力较大。

4.项 目不存在知识产权争议,不会侵犯第三方的知识产

权、所有权、使用权和处置权。

六、赛事流程

(一 )大赛启动

时间:2022年 3月

制定下发大赛通知,成立市大赛组委会,广 泛开展宣传

发动。

(二 )报名和审核

报名和审核由各县 (市 、区)人社部门自行组织,按主

体赛 2个组别、青年创意专项赛、劳务品牌专项赛、乡村振

兴专项赛分类报名,不得兼报。

报名截止时间:2022年 4月 30日 。

审核确认时间:截止 2022年 5月 8日 。

各县 (市 、区)人社部门组委会对本地报名项目进行资

格审核,填写 《“
中国创翼 ·豫创天下

” “
凤归中原

”
创业

大赛暨平顶山市第七届创业创新大赛第二届凤归鹰城大赛

参赛项目报名及资格审核情况统计表》 (见附件 2),务必

于 5月 9日 前将电子版报市大赛组委会办公室(cyzd2978925

@163,com)。

-11-

(三 )平顶山市第七届创业创新大赛预选赛、决赛 (2022

年 5月 中旬一5月 下旬)

平顶山市大赛分为预选赛和决赛分别进行,由 大赛组

委会负责组织实施,评委由组委会确定。

各县 (市 、区)可 自行组织选拔赛。在举办县 (市 、区 )

级选拔赛时,要按照省大赛组委会制订的赛事规则和评审标

准来实施,以利于参赛选手提前适应后续赛事规则。

举行选拔赛的各县 (市 、区)要严格落实疫情防控要求 ,

合理安排组织方式,坚决防止疫情在大赛活动中扩散。除劳

务品牌专项赛外,举办选拔赛的各县 (市 、区)原则上须采

取项目路演方式举办选拔赛,有 困难或特殊情况不能举办

的,需经市大赛组委会同意后,按照统一规则,采取专家集

中评审等方式对本地参赛项目进行选拔。

现场路演评分的组织规则及评定标准将在实施细则中

明确。

七、评审标准

突出
“
创新引领创业,创 业带动就业

”
导向,重点关注

项目的创新性、示范性、引领性及带动就业、助力乡村振兴

等社会价值。 “
创新

”,主要围绕项目的产品、技术、经营

模式、管理方式等评分; “
创业带动就业

”,主要围绕项目

直接提供的就业岗位数量、带动上下游产业就业规模等方面

进行打分。 “
助力乡村振兴

”,主要围绕项目吸纳就近就地

就业数量及质量,带动当地产业发展、资源利用、民族文化

10^
上乙  ^

传承,以及对地区经济社会发展贡献等方面评分。

八、奖励与扶持

(一 )奖励

获奖项目奖励:全市决赛主体赛 2个组别和 3个专项赛

分设一等奖 1名 、二等奖 2名 、三等奖 3名 、优秀奖 4名 。

市大赛组委会对获得全市决赛一、二、三等奖、优秀奖的项

目,颁发奖杯和证书,并对一、二、三等奖、优秀奖分别给

予相应的奖金。对大赛中获得一等奖的项目法人市总工会按

有关程序申报
“
平顶山市五一劳动奖章

”;团市委对不超过

35岁 的获奖选手,按有关程序申报
“
平顶山市青年岗位能手

”

荣誉称号;市妇联对女性获奖选手,按有关程序申报
“三八

红旗手
”

荣誉称号。市退役军人事务局对获得一、二、三等

奖的退役军人,按照有关程序申报
“
平顶山市最美退役军人

”

和
“
平顶山市退役军人就业创业示范企业

”
荣誉称号。

优秀组织单位奖:对选拔赛期间按规定统一名称举办路

演赛,组织发动得力、社会影响较大、参赛项目数量多、工

作成效明显、未发生违规事件的单位授予优秀组织单位奖并

颁发奖牌。出现以下情况的,将 “
一票否决

”∶

(1)未按规定使用 “
中国创翼

”
和

“
豫创天下

” “
凤

归中原
”
名称 ;

(2)大赛过程中出现违规事件 ;

(3)未按大赛组委会要求的时间节点组织比赛和未及

时上报相关材料 (如通过资格审核后的报名参赛项目数量和

清单、参加全省决赛项目清单和材料等 )。

-13-

特别贡献奖:对大赛提供大力支持的社会机构、企业和

个人授予特别贡献奖并颁发证书。

(二 )挟持措施

大赛组委会依托各类新闻媒体,对参加全市决赛的有代

表性的项目进行宣传推广,提升创业项目和创业者知名度 ,

帮助其对接资金和市场,拓宽其市场发展渠道。

对经全市决赛脱颖而出的项目的第一创始人,市大赛组

委会将区分所属的创业者群体,从中选树一批有代表性的典

型人物,广泛宣传,发挥典型示范引领作用。

鼓励各县 (市 、区)人社部门积极协调其他相关部门,

将大赛评选结果与本地创业扶持、创业服务、人才鼓励等政

策措施相挂钩,对全市决赛获奖项目,优先推荐参加平顶山

市大众创业优秀项目的评审,适 当放宽创业担保贷款申请条

件,加大资金等政策扶持力度,在入驻园区、贴息贷款、培

训辅导、资金扶持等方面给予优先扶持。

九、宣传发动与配套活动

大赛启动后,大赛组委会将广泛发动各类媒体对大赛进

行全方位、多角度宣传报道,宣传地方好的做法,树立更多

的经验典型,提升大赛的社会影响力和关注度,积极营造
“
大

众创业,万众创新
”

的舆论氛围。

为丰富活动内容,提升大赛影响,各县 (市 、区)应在

当地选拔赛期间组织开展创业大讲堂、创业培训、创投对接

等配套活动,增强活动成效。市大赛组委会鼓励各类创业服

务机构和媒体充分发挥作用,积极参与大赛相关活动,并为

-14-

参赛项目提供指导、培训、推广、投融资等方面的深度服务。

十、经费保障

本次大赛所需活动经费由市财政按规定从就业补助资

金中列支,获奖项目奖金由市大赛组委会从社会赞助资金中

解决。各县 (市 、区)组 队参加全市决赛时,带 队领导、工

作人员和参赛选手的交通食宿费自理。

附件:1.“ 中国创翼 ·豫创天下
’’ “

凤归中原
”
创业大

赛暨平顶山市第七届创业创新大赛第二届

凤归鹰城大赛组委会名单

2.“ 中国创翼 ·豫创天下
’’ “

凤归中原
”
创业大

赛暨平顶山市第七届创业创新大赛第二届

凤归鹰城大赛参赛项目报名及资格审核情

况统计表

-15-

附件 1

“
中国创翼 ·豫创天下

” “
凤归中原

”
创业

大赛暨平顶山市第七届创业创新大赛第工

届凤归鹰城大赛组委会名单

一、主任

侯树辉 市委组织部副部长、市人力资源和社会保障

局党组书记、局长

二、副主任

陈文政  市人力资源和社会保障局党组成员、副局长

杜艳丽  市发展和改革委员会党组成员、三级调研员

郭志勇  市教育体育局党组成员、副局长

王文玉  市科学技术局副局长

岳民生  市财政局党组成员、三级调研员

杨景涛  市农业农村局副局长

徐 星  市乡村振兴局党组成员、副局长

朱跃生  平顶山市退役军人事务局党组成员、副局长

李文生  市总工会党组成员副主席

宋俊昌  共青团平顶山市委四级调研员

佑素芳  市妇女联合会党组成员、副主席

李琨琼  市残疾人联合会四级调研员

毛产民  平顶山市广播电视台党组成员副台长

张 浩  中国邮政储蓄银行平顶山市分行副行长

-16-

三、委员

日俊楠

郭邦国

吴新征

高海全

耿跃新

戴爱莉

张真美

杨亚奇

丁晟桐

祁 岩

余云玄

王 琼

陈诚义

李会勇

牛林华

四、办公室

主 任:李 春

成 员:车 向舟

张 鑫

王权科

市人力资源和社会保障局就业促进局局长

市人力资源和社会保障局农民工工作科科长

市发展和改革委员会社会科科长

市教育体育局职业教育与成人教育教研室主任

市科学技术局科技金融与服务业科科长

市财政局社会保障科科长

市农业农村局乡村产业发展科负责人

市乡村振兴局开发指导科负责人

市退役军人事务局就业创业科负责人

市总工会劳动和经济工作部主任科员

共青团平顶山市委青年发展部部长

市妇女联合会发展部部长

市残疾人就业服务中心主任

平顶山市广播电视台政务服务中心主任

中国邮政储蓄银行平顶山市分行三农金融

事业部/消 费信贷部主任

朱建奎

常建伟

刘 斌

刘培思

冯 杰

宋晓雨

王阳阳

刘晓光

荆 浩

赵元杰

张梦悦

-17-

工作小组及职责:

1.报名、信息收集组:车 向舟、刘晓光。负责报名资料、

选手信息、大赛信息、大赛视频的收集统计。

2.综合服务组:李 春、常建伟、并刂 浩、朱建奎、张

梦悦、王阳阳。负责大赛的整体工作,委托省组委会抽调评

委,协调相关局委,邀请领导等有关事宜。

3,信 息报道组:冯 杰、宋晓雨、王权科、刘培思。负

责大赛的信息推送、文字梳理、文稿撰写等宣传报道活动。

4,大赛舞美组:张 鑫、赵元杰、刘斌。负责大赛的整

体设计,选手路演,灯光舞美及赛场布置等。

-18-

︱

°
冖

l

髁
卡
螺
烬
粗
一岭
拇
遭
飙
以
沛
禁
m
邱

撼
撼
腮
糕
督
樱
丛
区
哩
l
i
酞

腮

糕
扉
一⑿
爿
一o
噬

却
酞
怪
彐
昌
斗
捌
骼
糕
爿
一o

^
^
跃

士
虫
区
ˇ̌

^
^
μ

κ
一o
豳

·
麟
一o
囤

士
·̌

~
过

羞

剥
粼
崾
奏
<
积

弓
︱
斌

喇
督
卡
φ

筇
督
瑛
奏
皿
督
柒
热

鲫
督
卡
φ

型
熬

犁
球

略
<
哪

驷

筲
芯
走
迫

排
爿
姊
白

爿
苌
<
畜

<
巛

怒

列硬
抑
H
<

H

衄
妾
热
刺

爿

膝
“
叹
芒
窜

<
腓

郸
吲

桠
尼
学
以

H
甾

抠

姬茁
皎
k
郴

μ
〓

F

医
督
叫

略

<

回
m
⌒

朴

鼬

撰
理
k
凼

⌒
划
爿
斗

炮

ˇ
剖
妆

翠
鉴
H
邯

喇
一世
婶
螺

⌒
划
引
计

夺

ˇ

划

妆
邱
犍

埝
如妒
凝

奕
枣
漆

姻

荣

剥

粼
门
懋
<
职

弓
︱
恶
m
督

榛
舔
婢
驿

嘲
荣
<
殷

一妒
︱
惑
m
督

令
搔
囊
憨
制
吲
吲
坤
驿

门
惫

群
督
嵝
志 门

督

m
督

你
蕊
呷
驿
烬
督
婶

门
督
皿
督
制
狂
龚

憨
叼
喇
叫
碑
驿
筇
鄹
婶

〓罴

”
驿
婴

〓
⌒
凶

'
忙

ˇ
中

斟
块
皿
督
君
埝
扯
旧
四
米
碎
辎

斟
女
血
督
忿
举
扭
制
溜
抹
蝉
驿
删
皿
督
爿
喇
展
你
长
州

“
抵
账
沓

“
报
联
沓

斟
女
皿
督
君
埝
狂
刀
褶
肽
熙
驿
诛
督
ψ
梗
石
廿
巾

喇
崽
舔
督
w
※

驿
苌
灬

谁

岬
爿
白
`
茎

囡

薷

呷
爿
创
`
茎

因

喇
邾
雨
血
督
爿
妹
睽
猕
长
州

蒯
照
猕
督
ψ
婪
咕
妹
抵

谁

岬
血
督

谁

呷
匝
督

照
形.

皿

郾
忿
邡
扯
叼
四
状
蝉
驿

嘲
督
忌
m
督

爿
喇
展
榛
送
川

〓击
球

喇
荣
猕
督
ψ
梗
一炉
廿
舡

灬
赎

皿
督

卟
蚊

血
阝

l

0
㈧

︱

舛
女
皿
督
名
邪
扯
W
阐

米
思
驿
忌
皿
督
爿
您
睽
你
送
羽

冖
〓

《
人
朕
沓

斟
女
皿
督
君
锋
扯
制
溜
抵
熙
驿
诗
督
ψ
共
崆
淼
热

“
报
账
群

斟
女
皿
督
岳
癸
扯
叼
溜
抵
w
驿

诣
督
ψ
※
峄
苌
热

《
报
账
督

惹
N
爿

白
`
巡

圆

堆
嘤
爿
白
`
茎

因

谂
w
爿

妇
`
茎

因

赘
N
皿

督

谁
呷
血
督

长

岬
血
督

φ
姣
血
督

巾
烛

皿
督

巾
胶
皿
督

平顶山市人力资源和社会保障局办公室 2022年 3月 31日 印发

d肝
柙
田

I
"
Ⅱ

″
仰
川

油
叫
则

m
Ⅱ

m
m